
 

 
 

Všem Andělům z pod Vinné hory 

 

Drazí Andělé, 

 

ráda bych z celého srdce poděkovala všem dárcům, kteří splnili našim seniorům 

jejich přání. Přiznám se, že jsem nečekala takový ohlas, tolik otevřených srdcí. 

Nemohu všechny jmenovat, neboť si to většina dárců nepřeje - přec jen jsou ti 

Andělé, ale snad za všechny mladý studentský pár, který přišel ruku v ruce, 

vybrali si hned několik přání, odešli do města a vrátili se s plnou náručí dárků, či 

Andělka z Děhylova, která donesla plnou tašku kosmetických potřeb, bonboniér a 

osušek abychom je rozdali všem potřebným. Také všem seniorkám, které byť se 

svého mála splnili přání domovských seniorů.  

Děkuji všem, kteří vážili cestu k nám do domova, splnili přání a obdivovali 

krásnou výzdobu v přízemí domova – našeho Anděla splněných přání. 

Vánoce v Domově pod Vinnou horou budou letos opravdu ŠTĚDRÉ.  

 

Přeji Vám všem Andělům a všem lidem s otevřeným srdcem za všechny naše 

seniory a zaměstnance pohodové vánoční svátky, hodně zdraví, samé radosti a 

žádné starosti v novém roce.  

 

Marcela Mikulová, ředitelka Domova pod Vinnou horou 

 
 

V Hlučíně 24. 12. 2018 

https://pixabay.com/cs/angel-angel-obr%C3%A1zek-and%C4%9Bl-str%C3%A1%C5%BEn%C3%BD-1173310/

